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POVERLJIVO 

 

OPŠTI PODACI O ZAPOSLENOM (popunjava Poslodavac) 

Ime i prezime:  Ime roditelja: JMBG:  

Adresa iz lične karte (ulica i broj):  Mesto:  

Status zaposlenja: 
 Neodređeno od  _____________  god. 
 Određeno     od  _____________  god. do ____________ god. 

Radni staž kod sadašnjeg poslodavca:  

Ukupan radni staž:  

Zanimanje:  Radno mesto: Stručna sprema: 

Prosečna BRUTO zarada u poslednja tri meseca Iznos i valuta:  

Prosečna NETO zarada u poslednja tri meseca Iznos i valuta:  

Poslednja neto zarada Iznos i valuta:  

Isplata zarade 
zaposlenog 

Račun: Banka: Iznos i valuta:  

Račun: Banka: Iznos i valuta:  

Mesečna zarada zaposlenog se isplaćuje u:  RSD usklađena sa promenom kursa evra ili u evrima ili u nekoj drugoj stranoj valuti 
                                                                        RSD bez valutne klauzule  

PODACI O POSLODAVCU / IZJAVA (popunjava i overava Poslodavac) 

Naziv preduzeća: 

Adresa preduzeća: 

Matični broj preduzeća: PIB 

Kontakt osoba u službi za obračun zarada: Telefon: 

Potvrđujemo da su svi podaci iz potvrde istiniti, te se obavezujemo da ćemo obavestiti u pismenoj formi Banku o prestanku radnog odnosa 
zaposlenog u roku od tri dana i da u momentu potpisivanja ove potvrde nije u planovima promena ugovorenog radnog odnosa sa zaposlenim. 

Potvrda se izdaje od strane ovlašćenih lica, pod punom materijalnom i krivičnom odgovornošću na lični zahtev imenovanog u cilju ostvarivanja prava 
na kredit/dozvoljeno prekoračenje po tekućem računu/kreditnu karticu u ALTA banci a.d. Beograd. 

Mesto i datum _____________________________ 

 

Potpis ovlašćenog lica računovodstva M.P.* Potpis ovlašćenog lica 

* (samo ukoliko se poslodavac opredelio za upotrebu pečata) 

IZVAJA ZAPOSLENOG (popunjava zaposoleni) 

Izjavljujem: 

 da se podaci o visini primanja iz ove Potvrde mogu koristiti za potrebe provere plaćanja poreza i doprinosa; 

 ☐  jesam / ☐  nisam  poreski obveznik godišnjeg poreza na dohodak građana u smislu zakona kojim se uređuje porez na dohodak građana. 

Ime i prezime  _______________________________ Potpis _____________________________ Mesto i datum ___________________________ 

 


